PAGE
2

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов
«О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 20 февраля 2014 года

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов                   от 24.12.2013 № 39 «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт первый изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2014 год:

- общий объем доходов в сумме 667 387,907 тыс.рублей;
- общий объем расходов в сумме 669 154,707 тыс.рублей;

- дефицит районного бюджета в сумме 1 766,800 тыс.рублей.».

1.2. Приложение № 1 «Объем межбюджетных трансфертов районного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 3 «Доходы районного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 4 «Доходы районного бюджета на 2015-2016 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 5 «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

1.8. Приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммым направлениям деятельности), группам видов расходов классификации классификации расходов районного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.9. Приложение № 13 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 15 «Перечень долгосрочных целевых программ, предусмотренных к финансированию из районного бюджета в 2014 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 16 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на сбалансированность местных бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению № 10 к настоящему решению.

1.12. Дополнить приложением № 21 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на утилизацию твердых бытовых отходов в 2014 году» согласно приложению № 11 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета

Е.В.Кузнецова
Глава Тамбовского района

         Н.Н.Змушко

с.Тамбовка
20 февраля 2014 г.
№ 01